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Maticni broj

lzvod broj 121 za promet i stanje raCuna 510000000020210184 na dan 07.06.2022

02039648

PIB 02039648

Naziv
USTANOVA
Fah

"IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA

Lokacija

55101

Adresa

Telefon

NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad

Sjediste  Danilovgrad

Fax

Prethodno stanje
8.553,37

Odliv
170,00

Priliv
946,70

Novo stanje
9.330,07

Kreditni limit
0,00

Iskoris¢en
0,00

Neiskoriséen

0,00

Broj naloga

Odliv

Priliv

32

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra pladanja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0584085451
55101 IVASTANIN ANDREJ
ZA JUN

021

07/06/2022

07/06/2022

14,40

0,00

2 0584085611
55101 IVASTANIN OGNJEN
ZA JUN

3 0584085676
55101 IVASTANIN TAMARA
ZA JUN

021

07/06/2022

07/06/2022

14,40

0,00

021

07/06/2022

07/06/2022

14,40

0,00

4 0584090862

510000000000011195

55115 Jugopetrol Kotor Podgorica

za gorivo

121

07/06/2022

07/06/2022

150,00

5 0584093771

510000000000011195

55115 "JUGOPETROL" A.D. PODGORICA Podgorica

ZA GORIVO

163

07/06/2022

07/06/2022

20,00

6 0584099970
55101 ILJA ZUZA
ZA 06/2022

021

07/06/2022

06/06/2022

30,00

0,00

7 0584110467
KATJA DELIBASIC
UPLATA

021

07/06/2022

07/06/2022

39,00

0,00

8 0584110938
55101 ILIJANA TUFEGDZIC
DANILOVGRAD

UPLATA ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

7,20

0,00

9 0584111485
55101 TEODORA LJUMOVIC
ZA JUN

021

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

10 0584111558
55101 ANDRIJA LJUMOVIC
ZA JUN

021

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

11 0584120026
55101 HANA SAJICIC
ZA JUN

021

07/06/2022

07/06/2022

15,00

0,00

12 0584125852
55101 RADULOVIC PAVLE
ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

39,00

0,00

13 0584125863
55101 LJUMOVIC NJEGOS PAZICI BB
ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

31,00

0,00

14 0584129868
55101 MILAN VUKOTIC GLAVICA
ZA06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

30,00

0,00

15 0584133131
ANA CULAFIC
uplata za 6 mjesec - culafic snezana i bogdan

121

07/06/2022

07/06/2022

67,20

0,00

|

16 0584135543
NEBOJSA SEKULICSEKULICI BR 2781410 DANILOVGRAD ME
UPLATA ZA VRTIC NATASA SEKULIC

163

07/06/2022

07/06/2022

29,70

0,00

17 0584139206
TARA SCEPANOVICKSENIJA CICVARIC BBPG
Promet usluga

321

07/06/2022

07/06/2022

31,80

0,00

32

-1201

18 0584139208
TODOR SCEPANOVICKSENIJA CICVARIC BBPG
Promet usluga

321

07/06/2022

07/06/2022

39,00

0,00

32

-1201

19 0584275225
55101 KALINA NIKOLIC
ORASIE BB

VRTIC ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

20 0584275294
55101 VUKASIN NIKOLIC
ORASIJE

VRTIC ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

21 0584275655
BUEDIC M. MILOS
UPL ZA VRTIC 06/2022 UNA BIJEDIC

1]

363

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

22 0584276207
DANKA IVANOVIC
BORAVAK ZA VUKA IVANOVICA 05/2022

163

07/06/2022

07/06/2022

13,00

0,00

23 0584279341
55101 STEFAN TELEBAK
VRTIC ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

30,00

0,00

24 0584282434
VUKCEVIC MARJANIV JUL BR. 119PODGORICA
/BNF/ZA VUKCEVIC RADOVAN

120

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

12
00
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

25 0584282563
Nela Ra$caninGRBE BB SPUZPODGORICA
boravak u vrticu za jun- Nemanja Ra i

125

07/06/2022

07/06/2022

30,00

0,00

00 06/2022

26 0584284456
ARSENIJE RADOVICSLADOJEVO KOPITO BBDANILOVGRAD
UPLATA ZA VRTIC

321

07/06/2022

07/06/2022

16,00

0,00

32 -1201

27 0584286644
55101 KLIKOVAC DJURDIJICA GORICA BB DG
ZA 06/2022

|

021

07/06/2022

07/06/2022

20,00

0,00

28 0584286651
55101 KLIKOVAC MASA GORICA BB DG
ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

20,00

0,00

29 0584286918
55101 ANDJELA KOVACEVIC
VRTIC ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

4,60

0,00

30 0584287369
VUK AKSIC
Promet usluga

021

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

31 0584287503
55101 lav raicevic grlic bb dg
za 06/2022

11

021

07/06/2022

07/06/2022

39,00

0,00

32 0584287851
55101 minja bozovic v djuranovica g
za 06/2022

1

021

07/06/2022

07/06/2022

31,00

0,00

33 0584287860
55101 pavle bozovic v djuranovica g
za 06/2022

1

021

07/06/2022

07/06/2022

40,00

0,00

34 0584288053
55101 RADOJEVIC LAZAR
B MRAKOVICA BB

VRTIC ZA 06/2022

021

07/06/2022

07/06/2022

21,00

0,00

UKUPNO

170,00 946,70

0,36
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